Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5463 - Quarta-feira, 15 de março de 2017
Divulgação: Quarta-feira, 15 de março de 2017     Publicação: Quinta-feira, 16 de março de 2017

DECRETO Nº 19.701, DE 15 DE MARÇO DE 2017, que "institui procedimento
para apresentação, análise e teste de soluções inovadoras que contribuam
com questões de relevância pública relacionadas à atuação da Administração
Municipal Direta ou Indireta, encaminhadas por ente privado mediante
provocação do Poder Público ou por iniciativa própria."

DECRETO Nº 19.701, DE 15 DE MARÇO DE 2017.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2037_ce_186666_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5463 - Quarta-feira, 15/03/2017 - Extra

Página 1 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Raul Fernandes Viegas
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche, telefone 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5463 - Quarta-feira, 15/03/2017 - Extra

Página 2 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-03-15T17:54:08-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004